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دستورالعمل منشور ولایت در عرصه ملکداری و حکمرانی جمع‌آوری و در خدمت مسئولان قرار گیرد؛ موفقیت دولت در سایه

عمل به توصیه‌های رهبری است| خداوند آه مظلومان را می‌شنود و در کمین ستمگران است. 

سید احمد خاتمی در خطبه‌های نماز جمعه تهران؛ 

 سید احمد خاتمی در خطبه‌های نماز جمعه تهران گفت:

دغدغه دین داشته باشید، راستگو باشید و کلامتان سدید باشد.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت: 

آنچنان که در طبیعت قوانین خدا تخلف بردار نیست در تاریخ نیز به همین صورت است.

امام جمعه موقت تهران اشاره کرد که خداوند در قرآن به سنت‌ها اشاره دارد و یکی از این سنت‌ها در جوامع براندازی ظلم
است و اینکه ظالم از بین رفتنی است و این دیر و زود دارد اما سوخت و سوز ندارد.

وی با قرائت آیه ۱۳ سوره یونس و نامه ۵۳ امیرالمومنین (ع) در نهج‌البلاغه، تاکید کرد:

هر کسی که ظلم کند مدعی‌اش خود خداست، قبل از اینکه بندگان خدا شکایت کنند، خداوند به حساب ظالم خواهد رسید. هیچ
چیز به اندازه ظلم نعمت را تغییر نمی‌دهد، نعمت را می‌گیرد و عذاب می‌فرستند.

خطیب نماز جمعه تهران با تاکید بر اینکه خداوند آه مظلومان را می‌شنود و در کمین ستمگران است افزود:

روز‌هایی که در پیش است، ۲ نمونه عینی قصه را به یادمان می‌آورد. تهرانی‌ها ۱۷ شهریور را دیدید. مردم دیدند که جلاد طاغوت
چه که با مردم کرد. رژیم سفاک آنچه از دستش برمی‌آمد را انجام داد اما دیدید که در ۲۲ بهمن گور این رژیم کنده شد.

جنایتکاران و خونریزان از بین رفتند اما غربی‌ها به آن‌ها مدال صلح می‌دهند، آن هم به کسانی که تبارشان تبار خونریزی و
جنایت است اما سنت خدا همین بوده و همین خواهد بود. در کربلا هم همین شد، یزدیدی نماند، مَروانیان نماندند، بنی‌عباس هم

جنایت کرد و نماند، آنچه مهم است این است که این سنت را باور داشته باشیم. ۲۰ شهریور جنایتکار جلاد رضا پهلوی فرار
کرد، ۲۱ تیر ۱۳۱۴ مسلمانانی و علمایی را که به خاطر حجاب در گوهرشاد تحسین کردند به گلوله بستند و چه وحشیانه از
شبستان به شبستان بعدی فرار می‌کردند، اول صبح درها را بستند و آدم کشتند و هنوز نفس داشتند چاله کندند و به خاک

ریختن این وحشی‌ها این جنایتکاران از بین رفتند. 

خاتمی تصریح کرد:

موفقیت دولت در سایه عمل به توصیه‌های مقام معظم رهبری است. توصیه‌های رهبر انقلاب تحفه کم‌نظیر برای دولتمردان
است؛ توصیه مهم رهبر انقلاب به دولتمردان، پیوست عدالت در متن قوانین است. رهبری فرمودند نه در کاغذ بلکه در عمل
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عدالت را محقق کنید. فرمودند هر ماده‌ قانونی که فاصله طبقانی را بیشتر می‌کند،‌ حذف کنید. پیشنهاد من این است یک نهاد و
یا دفتر مقام معظم رهبری مجموعه این دیدارها را یکجا به عنوان دستورالعمل منشور ولایت در عرصه ملکداری و حکمرانی
جمع‌آوری کند و در خدمت مسئولان قرار دهد و این تحفه کم نظیری است. رهبری پیوست عدالت در قوانین را در توصیه‌های

خود مطرح کردند که از بینات نظام اسلامی ایران است. عدالت روح نظام اسلامی در همه عرصه‌ها است. بچه‌های مردم بچه ما
هستند بچه مسئولین هستند اینکه درس بخواند دیپلم بگیرد ارشد و دکترا بگیرد اما کار نداشته باشد مغایر عدالت است. سفارش

مقام معظم رهبری این است که به تلاش بیفتید. ماندگاری حکومت‌ها در این است که عادلانه حکومت کنند و ان شااالله این
حکومت عادلانه سرلوحه همه عزیزان ما بوده و هست.
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